

AKTUALNOŚCI

08.02.2024 19:58

Treść

Pluszowy miś to kultowa zabawka na całym świecie i mimo upływającego czasu bywa największym przyjacielem dziecka. Jest symbolem miłości, ciepła, łagodności i opiekuńczości, dlatego też ta przytulanka była bohaterem w dniu 8 lutego 2024 r. w naszej szkole podczas akcji "Dnia kochanego Misia".

W tym dniu Miś promował wśród uczniów takie wartości jak: miłość, przyjaźń i koleżeństwo, dołączyły do niego wszystkie misie, które przybyły w tym dniu do naszej szkoły razem z uczniami.

Tradycyjnie już od samego rana na szkolnym holu grała muzyka zachęcająca wszystkich do wspólnej integracji i zabawy. Uczniowie tłocznie gromadzili się na holu razem ze swoimi ulubionymi mastotkami. Było ich mnóstwo, wszystkie różne - małe, duże, ogromne i wszystkie PIĘKNE. Furorę zrobił Miś Gustaw, który przyszedł z księdzem Kamilem.

Misie w tym dniu rozweselały uczniów podczas przerw, a na lekcjach siedziały grzecznie w ławkach. Potwierdzili to nauczyciele mówiąc, że misie na zajęciach zachowywały się wzorowo.

W tym dniu Miś towarzyszył nam również podczas wręczania dyplomów i nagród uczniom, którzy wzięli udział w konkursie plastycznym "Bezpieczne ferie". Przygotowane dyplomy i zakupione nagrody ze środków SU wręczyła uczniom Pani wicedyrektor Bożena Franczak, dziękując wszystkim za piękne i wartościowe prace promujące

bezpieczeństwo podczas zimowych aktywności.

Na koniec dnia uczniowie, w towarzystwie Misia, dostarczyli do klas pocztę walentynkową. Nie zabrakło również walentynek dla dyrekcji, nauczycieli i pracowników administracji i obsługi.

To był bardzo sympatyczny dzień, pełen miłych wrażeń, zabawy, humoru oraz integracji całej społeczności szkolnej. Nic dziwnego, że misie na koniec dnia były już bardzo zmęczone...ale szczęśliwe.

Akcja, zorganizowana z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, łączyła promowanie wartości koleżeńskich z obchodami zbliżających się Walentynek.

Dziękujemy wszystkim za wspólna zabawę.

SU z Opiekunami

[\[GALERIA\]](#)

[Przewiń do początku](#)